
 
COMUNE DI CAPOTERRA 

Città Metropolitana di Cagliari 

 
Via Cagliari 91 - 09012 Capoterra (CA) - Tel. 07072391 - Fax 0707239206 – c.f. 80018070922 – p. iva 00591090923 

www.comune.capoterra.ca.it      pec: comune.capoterra@legalmail.it 
 

 
Ordinanza Sindacale  

n.   27      del   12/10/2018 
 
OGGETTO: CHIUSURA DELLE SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE DI OGNI ORDINE E GRADO 
PER IL GIORNO 13 OTTOBRE 2018. 

IL SINDACO 
 
Viste le precedenti ordinanze n. 22, 23 e 25 del 10.10.2018 e dell’11.10.2018, di chiusura delle scuole del territorio  
comunale di ogni ordine e grado; 
 
Vista la situazione ancora instabile della circolazione stradale interna e nel territorio della città metropolitana; 
 
Ritenuto opportuno, al fine di scongiurare l’insorgenza di pericoli a carico della popolazione scolastica disporre la 
chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale; 

 
ORDINA 

 
La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio di Capoterra, per tutta la giornata del 13 
Ottobre 2018. 
 
Il Comando di Polizia Municipale è incaricato della notificazione ed esecuzione della presente Ordinanza. 
Contro la presente ordinanza sono ammissibili: 

- ricorso al Prefetto entro 30 gg, ovvero 
- ricorso al TAR della Sardegna entro 60 gg, ovvero 
- ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg tutti decorrenti dalla data di notificazione o della 

piena conoscenza del presente provvedimento. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 12/10/2018 
 

IL SINDACO 
Francesco Dessì 

 
                                          

La presente ordinanza viene notificata: 
- Alla prefettura di Cagliari; 
- Alla Legione Carabinieri Sardegna Stazione di Capoterra; 
- Al Comando di Polizia Locale del Comune di Capoterra; 
- Al Dirigente Scolastico 1° Circolo Didattico Statale di Capoterra; 
- Al Dirigente Scolastico 2° Circolo Didattico Statale di Capoterra; 
- Al Dirigente Scolastico della S.M. Statale di Capoterra “C. Nivola”; 
- Al Dirigente Scolastico dell’ISIS Sergio Atzeni/Baccaredda di Capoterra; 
- All’Ufficio Scolastico Territoriale/USP (CA). 

 

C
_B

67
5 

-  
- 1

 - 
20

18
-1

0-
12

 - 
00

33
52

9


